МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД  №10 «БЕЛОЧКА»

ПРИКАЗ

01 сентября 2015         № _____

Об утверждении программы

наставничества

В целях оказания помощи молодым специалистам в их

профессиональном становлении, формирование кадрового ядра в МАДОУ, для

эффективной организации воспитательно-образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План работы с молодыми педагогами МАДОУ ДС № 10 «Белочка» в

рамках реализации программы «Ступеньки к мастерству» на 2015-2016 учебный

год (приложение 1).

1.2. Состав наставников (приложение 2).

1.3. Индивидуальный план прохождения образовательного маршрута

молодым педагогом (приложение 3).

2. Заместителю заведующего по ВМР И.А. Шакуровой:
2.1. Регулярно обсуждать этапы реализации Программы на

педагогических советах.

2.2. Заслушать Отчет молодых педагогов о проделанной работе за

2015-2016 учебный год на педагогическом совете № 5.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР И.А. Шакурову.

Исполняющий обязанности

заведующего        И.А. Шакурова

С приказом ознакомлена:
ФИО сотрудника Должность Подпись Дата

Шакурова И.А. Зам.зав.по ВМР

01.09.2015

Приложение № 2 к приказу

 от 01.09.2015 №_____

Состав наставников молодых педагогов

 на 2015-2016 учебный год

№

п/п
ФИО наставника, должность

ФИО закрепленного педагога,

должность

1 Шайхиева В.Т., воспитатель Сычева Е.В., воспитатель

Алиева Х.А., воспитатель

2 Клименкова О.М., воспитатель Немкина Н.А., воспитатель

Нагиева У.С.к., воспитатель

3 Половная Л.Н., воспитатель Багурина В.А., воспитатель

Салимьянова Р.М., воспитатель

4 Самойлова Е.Л., воспитатель Берсенева Г.Т., воспитатель

Емельянова Н.С., воспитатель

5 Антонова Т.А., воспитатель Мантурова Ю.А., воспитатель

Ганеева И.И., воспитатель

6 Охотникова Л.А., воспитатель Малышева Л.Г., воспитатель

Александрова М.В., воспитатель

7 Талипова Е.Н., воспитатель Усатюк О.Н., воспитатель

Ахмедова В.А., воспитатель

8 Шабалина И.П., воспитатель Куксенко Д.П., воспитатель

Решетникова К.Г., воспитатель